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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny Open
2017-12-15 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. WERPACHOWSKA Oliwia 07 TP ZG 1:20.10 256 38.77 41.33
2. OWCZAREK Julia 07 Słowianka 1:32.63 166 45.42 47.21
3. ŁUKASZEWICZ Amelia 07 Słowianka 1:35.12 153 43.87 51.25
4. SZYDEŁKO Nela 07 Słowianka 1:35.74 150 44.89 50.85
5. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 Słowianka 1:36.15 148 43.94 52.21
6. NIEZGODA Aleksandra 07 Słowianka 1:39.76 132 47.96 51.80
7. JUSZCZAK Inga 07 Słowianka 1:42.43 122 47.22 55.21
8. STANULEWICZ Liwia 08 Słowianka 1:42.86 121 49.81 53.05
9. BUDZYŃSKA Weronika 07 Słowianka 1:45.72 111 48.63 57.09

10. KUNIK Nadia 07 Słowianka 1:50.87 96 52.95 57.92
11. KASIŃSKA Hanna 07 Słowianka 1:51.35 95 51.00 1:00.35
12. KUBACKA Weronika 07 Słowianka 1:52.55 92 53.29 59.26
13. OSTAPIUK Laura 07 Słowianka 1:55.78 85 54.28 1:01.50
14. DANAK Nikola 07 Słowianka 1:55.79 84 49.81 1:05.98
15. KORYCKA Jagoda 07 Słowianka 2:01.62 73 55.89 1:05.73
16. BILIŃSKA Zofia 07 Słowianka 2:05.98 65 1:01.39 1:04.59
17. TYBULCZUK Zuzanna 08 Słowianka 2:08.12 62 58.72 1:09.40

11 lat

1. PIOTROWSKA Oliwia 06 Słowianka 1:12.27 349 33.66 38.61
2. GRĄZKA Roksana 06 TP ZG 1:15.44 307 36.15 39.29
3. MUSIAŁ Maja 06 Słowianka 1:17.53 283 37.33 40.20
4. JANUSZKE Marcelina 06 Słowianka 1:18.26 275 37.04 41.22
5. BARYŁA Iga 06 Słowianka 1:21.24 246 38.22 43.02
6. SZYMAŃSKA Kamila 06 TP ZG 1:22.44 235 38.73 43.71
7. DĄBROWSKA Martyna 06 Stilon Gorzów 1:23.09 230 40.68 42.41
8. ŁUKASIEWICZ Judyta 06 Stilon Gorzów 1:23.97 222 39.46 44.51
9. ZAWADZKA Hanna 06 TP ZG 1:24.81 216 40.84 43.97

10. FEDOROWICZ Maria 06 Stilon Gorzów 1:31.77 170 44.92 46.85
11. GAIK Kornelia 06 Totis Viribus 1:45.58 112 49.63 55.95

12 lat

1. JAGODA Patrycja 05 Słowianka 1:09.56 392 33.20 36.36
2. DĄBROWSKA Kamila 05 Słowianka 1:10.26 380 33.14 37.12
3. GŁĄB Kaja 05 Totis Viribus 1:18.29 274 37.97 40.32
4. GONERA Natalia 05 TP ZG 1:18.33 274 36.89 41.44
5. MATUSIAK Weronika 05 Boberki 1:25.24 213 41.21 44.03

13 lat

1. SŁUGOCKA Nina 04 Totis Viribus 1:18.88 268 37.69 41.19
2. GANCZAR Zuzanna 04 Boberki 1:26.83 201 40.59 46.24

14 lat

1. SKIBA Oliwia 03 TP ZG 1:02.93 529 30.24 32.69

15 lat

1. CZEPULANIS Alicja 02 Słowianka 1:03.63 512 30.80 32.83
2. BIELSKA Natalia 02 Boberki 1:23.85 223 37.43 46.42
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 25, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. BEKIER Magdalena 00 Stilon Gorzów 1:12.08 352 34.18 37.90

Open

1. SKIBA Oliwia 03 TP ZG 1:02.93 529 30.24 32.69
2. CZEPULANIS Alicja 02 Słowianka 1:03.63 512 30.80 32.83
3. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 Słowianka 1:06.19 455 31.04 35.15
4. JAGODA Patrycja 05 Słowianka 1:09.56 392 33.20 36.36
5. DĄBROWSKA Kamila 05 Słowianka 1:10.26 380 33.14 37.12
6. BEKIER Magdalena 00 Stilon Gorzów 1:12.08 352 34.18 37.90
7. PIOTROWSKA Oliwia 06 Słowianka 1:12.27 349 33.66 38.61
8. GRĄZKA Roksana 06 TP ZG 1:15.44 307 36.15 39.29
9. MUSIAŁ Maja 06 Słowianka 1:17.53 283 37.33 40.20

10. JANUSZKE Marcelina 06 Słowianka 1:18.26 275 37.04 41.22
11. GŁĄB Kaja 05 Totis Viribus 1:18.29 274 37.97 40.32
12. GONERA Natalia 05 TP ZG 1:18.33 274 36.89 41.44
13. SŁUGOCKA Nina 04 Totis Viribus 1:18.88 268 37.69 41.19
14. WERPACHOWSKA Oliwia 07 TP ZG 1:20.10 256 38.77 41.33
15. BARYŁA Iga 06 Słowianka 1:21.24 246 38.22 43.02
16. SZYMAŃSKA Kamila 06 TP ZG 1:22.44 235 38.73 43.71
17. DĄBROWSKA Martyna 06 Stilon Gorzów 1:23.09 230 40.68 42.41
18. BIELSKA Natalia 02 Boberki 1:23.85 223 37.43 46.42
19. ŁUKASIEWICZ Judyta 06 Stilon Gorzów 1:23.97 222 39.46 44.51
20. ZAWADZKA Hanna 06 TP ZG 1:24.81 216 40.84 43.97
21. MATUSIAK Weronika 05 Boberki 1:25.24 213 41.21 44.03
22. GANCZAR Zuzanna 04 Boberki 1:26.83 201 40.59 46.24
23. FEDOROWICZ Maria 06 Stilon Gorzów 1:31.77 170 44.92 46.85
24. OWCZAREK Julia 07 Słowianka 1:32.63 166 45.42 47.21
25. ŁUKASZEWICZ Amelia 07 Słowianka 1:35.12 153 43.87 51.25
26. SZYDEŁKO Nela 07 Słowianka 1:35.74 150 44.89 50.85
27. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 Słowianka 1:36.15 148 43.94 52.21
28. NIEZGODA Aleksandra 07 Słowianka 1:39.76 132 47.96 51.80
29. JUSZCZAK Inga 07 Słowianka 1:42.43 122 47.22 55.21
30. STANULEWICZ Liwia 08 Słowianka 1:42.86 121 49.81 53.05
31. GAIK Kornelia 06 Totis Viribus 1:45.58 112 49.63 55.95
32. BUDZYŃSKA Weronika 07 Słowianka 1:45.72 111 48.63 57.09
33. KUNIK Nadia 07 Słowianka 1:50.87 96 52.95 57.92
34. KASIŃSKA Hanna 07 Słowianka 1:51.35 95 51.00 1:00.35
35. KUBACKA Weronika 07 Słowianka 1:52.55 92 53.29 59.26
36. OSTAPIUK Laura 07 Słowianka 1:55.78 85 54.28 1:01.50
37. DANAK Nikola 07 Słowianka 1:55.79 84 49.81 1:05.98
38. KORYCKA Jagoda 07 Słowianka 2:01.62 73 55.89 1:05.73
39. BILIŃSKA Zofia 07 Słowianka 2:05.98 65 1:01.39 1:04.59
40. TYBULCZUK Zuzanna 08 Słowianka 2:08.12 62 58.72 1:09.40

PK OSOŚ Karolina 05 Znicz 1:06.52 448 32.07 34.45
PK KRAUZE Katarzyna 06 Znicz 1:07.43 430 32.23 35.20


